



## قرآن را در بسته‌های دیجیتال به جهان عرضه کنیم

دکتر قدیری ابیانه، سفیر سابق ایران در استرالیا و مکزیک: با توجه به ممانعت «1 درصد حاکم در غرب» از آشنائی مستقیم مردم با اسلام،

دکتر قدیری ابیانه، سفیر سابق ایران در استرالیا و مکزیک: با توجه به ممانعت «1;171 درصد حاکم در غرب» از آشنائی مستقیم مردم با اسلام،

سفیر سابق ایران در استرالیا با اشاره به ممانعت دولت آلمان از توزیع قرآن توسط مسلمانان به غیرمسلمانان در این کشور گفت: بیم آلمان از توزیع قرآن نشان می‌دهد که این کتاب الهی در بیداری غربی‌ها مؤثر است، لذا باید قرآن را به جهان غرب بشناسانیم. محمدحسن قدیری ابیانه، کارشناس عالی مدیریت استراتژیک و سفیر سابق ایران در استرالیا و مکزیک، درباره موضوع ممانعت دولت آلمان از توزیع 25 میلیون نسخه قرآن توسط مسلمانان این کشور به اینکا گفت: مخالفت با توزیع قرآن در آلمان در حالی است که اولاً آن‌ها توهین به قرآن و اسلام را آزاد می‌شمارند و دفاع از این اهانت‌ها را در چارچوب آزادی تفسیر می‌کنند؛ ثانیاً در این کشور توزیع هر نشریه و فیلم مستهجن و فاسدی مجاز است.

این کارشناس ارشد مدیریت استراتژیک اظهار کرد: این امر نشان‌دهنده هراس غرب از آشنایی مردم با اسلام است؛ به همین دلیل غربی‌ها همواره سعی در تخریب چهره اسلام کرده‌اند.

وی ادامه داد: چنانچه غربی‌ها با اسلام بدون تحریف آشنا شوند به آن گرایش پیدا خواهند کرد، زیرا از یک طرف مسیحیت به دلیل تحریفات صورت گرفته در انجیل پاسخگوی نیازهای واقعی مردم نیست و با مباحث عقلی در تضاد است به نحوی که اصولاً کلیساها مردم را از تعقل و تفکر باز می‌دارند و تعلیمات کلیسا استدلال عقلانی را بزرگ‌ترین دشمن ایمان قلمداد می‌کند در حالی که در قرآن کریم و آموزه‌های اسلامی به کرات مردم دعوت به تفکر و تعقل شده‌اند.

قدیری ابیانه عنوان کرد: صهیونیست‌ها توانسته‌اند در تبلیغات خود مسلمانان را دشمنان مسیحیان جلوه دهند، حال آن که اگر کسی قرآن را بخواند متوجه جایگاه رفیع حضرت عیسی (ع) و حضرت مریم (س) در این کتاب آسمانی می‌شود و این مغایر با خواست صهیونیست‌ها و کلیسا است.

وی ادامه داد: این در حالی است که جایگاه این دو بزرگوار در قرآن بالاتر و منطقی‌تر از جایگاهی است که در انجیل از این بزرگواران یاد شده است.

سفیر سابق ایران در مکزیک تأکید کرد: نکته بعدی اینکه مسیحیان در غرب نمی‌دانند که یهودیت هیچ تقدسی برای آن دو بزرگوار قائل نیست و آنان را گناهکاران و دروغگویانی مستحق مجازات مرگ می‌داند.

وی اظهار کرد: بنابراین مسلمانان جهان باید ضمن اعتراض به دولت آلمان برای ممانعت از توزیع قرآن در میان غیرمسلمانان به معرفی معارف اسلامی بپردازند.

قدیری ابیانه تصریح کرد: از طرفی مکاتب مادی مانند نیهیلیسم و لیبرالیسم و سایر مکاتب الحادی با روح انسان بیگانه بوده و سرگشتگی مردم را در پی دارند. اخیراً نیز با شکست لیبرالیسم، مردم دنیای غرب به دنبال حقیقتی می‌گردند که هم روح انسانی آنها را تقویت کند و هم بتواند عدالت را در نظام سیاسی و اجتماعی آن‌ها حاکم کند و لذا جهان تشنه حقیقتی است که در صورت شناخت اسلام آن را در برخواهد گرفت.

وی اظهار کرد: بنابراین مسلمانان جهان باید ضمن اعتراض به دولت آلمان برای ممانعت از توزیع قرآن در میان غیرمسلمانان به معرفی معارف اسلامی بپردازند.

قدیری ابیانه خاطر نشان کرد: امروزه توسعه ارتباطات و اینترنت این امکان را فراهم آورده است که ما بتوانیم قرآن را در قالب بسته‌های دیجیتال به همه جهانیان بدون تقبل هزینه‌ای عرضه کنیم و این موضوعی است که باید مورد توجه مسلمانان جهان قرار گیرد.

این دکترای علوم استراتژیک در پایان گفت: در مجموع بیم آلمان از توزیع قرآن نشان می‌دهد که این اقدام در بیداری غربی‌ها مؤثر است و باید قرآن را به جهان غرب بشناسانیم.

لازم به ذکر است، 23 فروردین‌ماه برخی سیاستمداران آلمانی نسبت به گزارشی مبنی بر اهدای 25 میلیون نسخه قرآن کریم با ترجمه آلمانی، در شهرهای مختلف این کشور به خانواده‌ها واکنش نشان داده و به شدت با آن مخالفت کردند.

گونتر کرینگر، معاون پارلمانی آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان و رهبر حزب دموکرات مسیحی با اعلام اینکه این اقدام ایجاد اختلال در صلح خواهد کرد، گفت: باید مانع اقدام مسلمانان در توزیع قرآن کریم با ترجمه آلمانی در سراسر این کشور و از طریق ادارات مرکزی پست شهری شد. پیش از این اسلام‌گرایان آلمان اعلام کردند که ۲۵ میلیون نسخه از قرآن کریم که به زبان آلمانی ترجمه شده است را به صورت رایگان در اختیار مردم این کشور قرار خواهند داد.

در این پروژه که با عنوان «هر خانه در آلمان یک نسخه از قرآن» تعریف شده است، ۲۵ میلیون نسخه قرآن به مردم غیرمسلمان آلمان ارائه خواهد شد. از هفته گذشته بیش از ۱۰۰ ایستگاه اطلاعاتی به صورت رایگان در «#171;نوردراین وست‌فالیا»، «#171;نیدرزاکسن»، «#171;هسن» و «#171;هامبورگ» برای فعالیت در این زمینه آماده شده‌اند.